最新柴油买卖合同范本汇总大全
甲方(买方)
乙方(卖方)
为确保甲方所承担的____工程顺利施工，按照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规规定，遵循平等、自愿、公平和诚信为原则，为协调甲乙双方油料供需关系，明确双方责任，特签订以下合同。
一、合同标的：柴油
二、质量要求：乙方所供应的油料必须符合国家相应的柴油质量标准。
三、价格、以当天柴油市场柴油价格为结算单价，如果市场价格发生变化，以当地政府或国家相关部门公布的柴油价格信息为标准进行调价。
四、以有国家计量局审定的油表作为计量依据。
五、结算与支付、甲乙双方在每月30号对账，乙方向甲方提供税务发票，甲方以转账支票付款，乙方每次结算必须提供税务发票。
六、双方权利和义务
1、甲方对乙方提供的不符合国家标准的柴油有权拒收，柴油问题所造成的一切经济或质量事故，一切后果由乙方来承担。
2、甲方按约定的时间定期向乙方办理结算并付款。
3、乙方向甲方提供的柴油必须保证质量和数量，油品出现质量问题，对甲方机械或工期造成的一切责任或质量事故全部由乙方来承担。
4、乙方必须按照甲方的用油计划及时供油，将甲方所需油料运送达指定地点，并负责输入机械车辆确保甲方正常施工。
5、乙方应配备加油车一辆，并有危险、爆炸物品准用证，储油罐设施必须符合有关规定并有醒目标识，并严格按操作规程工作，乙方的车辆及人身安全自行防范、自我保护、自我承担。
七、违约责任
1、除不可抗力因素外，因乙方原因未及时供货，延误甲方正常使用，甲方有权扣除乙方全部油款的10%—20%作为违约金。
2、本协议自日至甲方通知乙方终止供油时为止，如甲方提前终止，应提前半个月通知乙方，经双方协商后可终止此协议。
八、其他事宜
1、本合同未尽事宜双方另行协商解决。
2、本合同一式四份，甲方三份，乙方一份。经双方签字盖章后生效。甲方(买方)乙方(卖方)
法定代表人法定代表人
委托代理人委托代理人
开户行
账号
年月日